



ACK-DA-ZP-5000-9/15

Kraków, dnia 02-10-2015 r.

**POSTĘPOWANIE PROWADZONE
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
(O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 207 000 EURO)
ROZBUDOWA ZASOBÓW DYSKOWYCH WYDAJNEGO
I WYSOKODOSTĘPNEGO SPRZĘTOWEGO SYSTEMU WSPÓŁDZIELENIA
PLIKÓW DLA POTRZEB PROJEKTU PLGRID CORE**

Zamawiający:

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie

Akademickie Centrum Komputerowe

CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

tel. 12 632-33-55, 12 633-34-26

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dot. treści SIWZ:

Pytanie:

Załącznik nr 1 do SIWZ, Opis przedmiotu Zamówienia, pkt 5.1.2.

Czy Zamawiający uzna za autoryzowane i dopuści, jako równoważne, szkolenie przeprowadzone przez inżyniera Wykonawcy ze statusem Autoryzowanego Dostawcy Usług Serwisowych, przeszkolonego i certyfikowanego przez producenta dla linii produktowej oferowanej macierzy dyskowej?

Odpowiedź:

Wymaganie przeprowadzenia szkolenia autoryzowanego przez producenta macierzy, zawarte w punkcie 5.1.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia, nie oznacza konieczności przeprowadzenia szkolenia przez pracownika (trenera) reprezentującego producenta. Autoryzacja oznacza w tym przypadku weryfikację i nadzór merytoryczny nad zawartością programu oraz kompetencjami prowadzącego szkolenie, zapewniającymi finalnie jego należytą jakość.

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający nie jest uprawniony do oceny oferty oraz weryfikacji spełnienia przez Wykonawcę wymagań zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przed upływem terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie:

Załącznik nr 1 do SIWZ, OPZ, pkt 4.1.19. Oferowana macierz musi pozwalać na migrację wolumenów logicznych (LUN) pomiędzy różnymi grupami dyskowymi RAID w obrębie macierzy. Migracja musi być wykonywana w trybie on-line (bez przerywania pracy aplikacji, które korzystają z migrowanych wolumenów).

Ze względu na możliwość błędnej interpretacji, prosimy o doprecyzowanie wymagania. Czy należy przyjąć, że oferowana macierz dyskowa ma posiadać możliwość włączenia takiej funkcjonalności, ale dostarczenie licencji na tę funkcjonalność nie jest konieczne dla spełnienia wymagań przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z brzmieniem punktu 3.1 OPZ jeżeli zrealizowanie funkcjonalności opisanych przez Zamawiającego wymaga zakupu dodatkowych licencji oprogramowania, należy licencje te dostarczyć, chyba że Zamawiający wprost specyfikuje brak takiej konieczności. Z tego względu **wymagana** jest dostawa licencji na funkcjonalność opisaną w punkcie 4.1.19 OPZ.

Pytanie:

Załącznik nr 1 do SIWZ, Opis przedmiotu Zamówienia, pkt 4.1.20. Kontrolery dyskowe muszą wspierać mechanizmy wykonywania pełnych kopii wolumenów logicznych (klon) oraz wykonywania kopii migawkowych.

Ze względu na możliwość błędnej interpretacji, prosimy o doprecyzowanie wymagania. Czy należy przyjąć, że oferowana macierz dyskowa ma posiadać możliwość włączenia takiej funkcjonalności, ale dostarczenie licencji na tą funkcjonalność nie jest konieczne dla spełnienia wymagań przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z brzmieniem punktu 3.1 OPZ jeżeli zrealizowanie funkcjonalności opisanych przez Zamawiającego wymaga zakupu dodatkowych licencji oprogramowania, należy licencje te dostarczyć, chyba że Zamawiający wprost specyfikuje brak takiej konieczności. Z tego względu **wymagana** jest dostawa licencji na funkcjonalność opisaną w punkcie 4.1.20 OPZ.

000001577-00022
AKADEMICKIE CENTRUM
KOMPUTEROWE
CYFRONET AGH
30-950 Kraków, skr. poczt. 386
ul. Nawojki 11, tel. 012 632-33-55
NIP 675-000-19-23

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

monika Gólska
mgr Monika Gólska